
Stránka 1 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

 
Z á p i s 

ze 4. jednání Rady městské části  Praha 6 konaného  
dne 14.11.2022 

 
 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6  
Doba jednání: od 13:10 hod. do 13:45 hod. 
Předsedající: Mgr. J. Stárek 
Ověřovatelé usnesení: MUDr. M . Hošek, Ondřej Matěj Hrubeš 
Usnesení podepisuje: Ing. V. Kožený, Ph.D.   
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  
MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (uvolněný 
předseda FV), Ing. Mgr. O. Kužílek (uvolněný pověřenec ZMČ pro otevřenost, média a 
participaci), Š. Barták (uvolněný pověřenec ZMČ pro veřejný prostor a areál Džbán) 
Ing. J. Lála (uvolněný pověřenec ZMČ pro významné investice MČ), Ing. Mgr. P. Soukal, 
Ph.D. (uvolněný předseda KV) 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. B. Ullrichová, Ing. J. Ješinová, Bc. J. Ripplová, 
Mgr. et Mgr. J. Hannich, I. Dufková, M. Kišari 
 
 
 
Program:     
 
Schválení programu s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 9/0/0  
 
Operativní body byly schváleny hlasováním: 9/0/0  
   
 

Body zařazené do operativního rozhodování: 

 
 
2 R-0006 Výběr finančních prostředků od Správců aktiv (asset managementu) 

v roce 2022 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní/ Ing. Radek Veselý, ekonom 
 
Usnesení č. RMČ-0020/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
  
II. Souhlasí  
s výběrem finančních prostředků od Správců aktiv pro potřeby rozpočtu v souladu se 
schváleným rozpočtem na rok 2022 v následujícím poměru: 
 ČSOB Asset management       100 mil. Kč 
 Česká spořitelna,a.s.               100 mil. Kč 
 Generali Investments CEE          50 mil. Kč 
 
  
 



Stránka 2 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

3 R-0012 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové 
služebnosti v rámci stavby "Elektrifikace linky 119", se 
společností Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. - MgA. Petr Prokop, 
statutární místostarosta/ Marcela Laštovková, referent realizace 
majetku 

 
Usnesení č. RMČ-0021/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 
  
II. Schválila  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti spočívající    v právu 
pokládky kabelů a umístění stožáru do části pozemků parc. č. 1300/9, 1300/27, 1646, 2719, 
2756/5 k.ú. Ruzyně v rámci stavby "Elektrifikace linky 119", se společností Dopravní podnik 
hl. m. Prahy a.s., IČO: 00005886, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 600,- 
Kč/m2 + DPH dle přílohy č. 2  
  
  
 
4 R-0033 Uzavření smlouvy  o zřízení služebnosti podzemního vedení 

přípojky NN a telekomunikačního vedení  na části pozemku parc. č. 
2133/13 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop 

 
Usnesení č. RMČ-0022/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schválila  
uzavření smlouvy  o zřízení služebnosti podzemního vedení NN  na části pozemku parc. č. 
2133/13 k. ú. Dejvice  a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 2070 Kč + DPH se 
společností PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516 dle přílohy. 
  
  
 
5 R-0036 Uzavření smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti na části 

pozemku parc. č. 620/3 k. ú. Vokovice  v rámci stavby: 
"Modernizace kabelové sítě Evropská - 3. etapa" se společností 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 - MgA. Petr Prokop 

 
Usnesení č. RMČ-0023/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schválila  
uzavření smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti  výměny a umístění napájecích a 
zpětných kabelů na části pozemku parc. č. 620/3  k. ú. Vokovice v rámci stavby: 
"Modernizace kabelové sítě Evropská - 3. etapa" se společností Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost, IČ: 0005886 dle přílohy, a to na dobu neurčitou za celkovou 
úhradu ve výši 14 220 Kč/m2+ DPH. 
 
 
  



Stránka 3 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

6 R-0009 Pronájem částí pozemku parc. č. 642/32 k. ú. Dejvice - MgA. Petr 
Prokop 

 
Usnesení č. RMČ-0024/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
  
II. Schválila  
pronájem části pozemku parc. č. 642/32 (ostatní plocha), a to část o výměře 10 m2 v příloze 
č. 3 označenou jako D3 a polovinu části v příloze č.3 označenou jako D4 o výměře 13 m2, v 
k. ú. Dejvice Mgr. B., vlastníkovi BJ  č. xxxx na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 
za nájemné 331 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 7.613 Kč/rok (bez DPH) 
  
 
 
7 R-0058 Pronájem volné nebytové jednotky nabízené na úřední desce "do 

odvolání" - MgA. Petr Prokop 
 
Usnesení č. RMČ-0025/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu  
  
II. Rozhodla  
uzavřít nájemní smlouvu na pronájem NJ č. 995/103, ordinace o výměře 38,40 m2 v 1. NP 
objektu v Praze 6, Podbabská 994/8, 995/6, s Hanspaulcity o.p.s. (IČ: 024 97 719), sklad, 
kancelář, zázemí obecně prospěšné společnosti a spolku, na dobu neurčitou, za nájemné ve 
výši 2 000 Kč/měsíc bez DPH, t.j. 625 Kč/m2/rok bez DPH. V případě, že SVJ zvýší částku 
do fondu oprav a smluvní odměnu správci SVJ, bude shodně navýšeno i nájemné.  
Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu prostoru před uzavřením nájemní 
smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení 
nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí 
nájemce. 
 
 
  
8 R-0042 Pronájem pozemku pod garáží parc. č. 1573/21 k. ú. Bubeneč - MgA. 

Petr Prokop 
 
Usnesení č. RMČ-0026/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
  
II. Schválila  
pronájem  pozemku pod garáží parc. č. 1573/21 - 16  m2 - zastavěná plocha a nádvoří  k. ú. 
Bubeneč vlastníkovi garáže zapsanému v KN na LV č. xxxx  pro k. ú. Bubeneč na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši  239 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 
celkem za 3.824 Kč (bez DPH) 
  
 
  
9 R-0043 Odejmutí svěření  pozemků parc. č. 2288/1, 2288/2, 2288/3 k. ú. 

Dejvice - MgA. Petr Prokop 
Usnesení bylo staženo  



Stránka 4 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

10 R-0048 Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 111 k. ú. 
Bubeneč za účelem realizace stavby "Wolkerova - Sibiřské nám., 
Praha 6 č. akce 999 032, SO 100 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY" - MgA. Petr Prokop 

 
Usnesení č. RMČ-0027/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
   
II. Schválila  
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 111 k. ú. Bubeneč o výměře 450 m2 se 
společností EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924, na dobu určitou od započetí stavebních prací 
do ukončení stavebních prací za účelem realizace stavby "Wolkerova - Sibiřské nám., Praha 
6 č. akce 999 032, SO 100 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY" dle přílohy č. 1. 
  
  
 
11 R-0010 Pronájem bytu z profesních důvodů strážníkovi MP - OŘ Praha 6 - 

MgA. Petr Prokop 
 
Usnesení č. RMČ-0028/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu 
  
II. Schválila  
pronájem bytu č. xxx, o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu              
v Praze 6, Stochovská xxx, panu M. Č., strážníku MP - OŘ Praha 6. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 1 roku, a to za podmínky trvání pracovního poměru u MP - OŘ 
Praha 6 s výkonem činnosti na městské části Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 
Kč/m2/měsíc. 
  
  
 
12 R-0059 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/22/2022 - "Oprava 

brány Hanspaulského zámečku". - MgA. Petr Prokop 
 
Usnesení č. RMČ-0029/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schválila  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/22/2022 - "Oprava brány Hanspaulského 
zámečku", se zhotovitelem WANDEL CZECH s.r.o., IČO: 28977955, Havlíčkova 408, 584 01 
 Ledeč nad Sázavou dle příloh tohoto usnesení. 
  
 
 
13 R-0031 Úprava nájemní smlouvy na pronájem prodejního stánku č. 5, 

umístěného na části pozemku parc. č. 3477/308 k. ú. Břevnov - 
MgA. Petr Prokop 

 
Usnesení č. RMČ-0030/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 



Stránka 5 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schválila  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prodejního stánku č. 5, umístěného na části 
pozemku parc. č. 3477/308 k. ú. Břevnov s panem S.-U.-R. M., 
IČ: 71661832 na dobu neurčitou za nájemné ve výši 4 000 Kč za měsíc bez DPH. 
  
  
 
15 R-0022 Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za III. 

čtvrtletí 2022 - MUDr. Marián Hošek 
 
Usnesení č. RMČ-0031/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- tabulku hospicové péče za III. čtvrtletí 2022, která je nedílnou součástí neveřejné přílohy 
  
II. Doporučila 
Zastupitelstvu městské části Praha 6 
schválit poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti zdravotnictví 
za období III. čtvrtletí 2022 takto:  
a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 
     ve výši 29.400 Kč 
b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze,  
     Vlašská 336/36, 118 00, Praha 1, IČ 73634085 
     ve výši 37.000 Kč 
c) TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22, Čerčany, IČ 18623433 
     ve výši 20.250 Kč 
d) Hospic Štrasburk o.p.s., Bohnická 12/57, 181 00 Praha 8, IČ 61383457 
     ve výši 19.250 Kč 
e) soft palm z.s., Českobratrská 276/11, 130 00, Praha 3, IČ 01327216 
     ve výši 5.750 Kč 
  
 
 
16 R-0023 Žádost o přidělení účelové dotace z rozpočtu HMP na realizaci 

projektu v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro 
rok 2023 - MUDr. Marián Hošek 

 
Usnesení bylo staženo 
 
 
 
 
17 R-0029 Poskytnutí individuální dotace na rok 2023 Nemocnici Milosrdných 

sester sv. Karla- Boromejského na lůžka následné péče - MUDr. 
Marián Hošek 

 
Usnesení č. RMČ-0032/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy 
 
  



Stránka 6 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

II. Doporučila  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 
schválit poskytnutí individuální dotace na rok 2023 Nemocnici Milosrdných sester sv. 
Karla Boromejského, Praha 1- Malá Strana, Vlašská 36, IČ 73634085, na provoz 5 lůžek 
následné péče pro občany MČ Praha 6 v celkové výši 410.625,- Kč 
  
 
 
18 R-0028 Poskytnutí individuální dotace na zajištění 5 pobytových lůžek 

odlehčovacích a zdravotně sociálních služeb pro občany MČ Praha 
6 na rok 2023 Domovu svatého K. Boromejského - MUDr. Marián 
Hošek 

 
Usnesení č. RMČ-0033/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy 
  
II. Doporučila  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 
schválit poskytnutí individuální dotace na zajištění 5 lůžek odlehčovacích a zdravotně 
sociálních služeb pro občany MČ Praha 6 Domovu svatého K. Boromejského se sídlem 
Praha 17-Řepy, K Šancím 50/6, IČ 65400143 a její úhradu na rok 2023 ve výši 370 Kč/lůžko/ 
den, tj. celkem 675.250 Kč  
 
 
 
19 R-0044 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/7/2020 - "ZŠ T. G. 

Masaryka navýšení kapacity o 2 třídy (vila Pamela) - projektová 
dokumentace" - Ing. Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0034/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.  
 
II. Schválila  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/7/2020 - ?ZŠ T. G. Masaryka navýšení 
kapacity o 2 třídy (vila Pamela) - projektová dokumentace?, se zhotovitelem 
QUADRA PROJECT s.r.o., IČO: 26764768, Plzeňská 247/59, 150 00  Praha 5 - Košíře, 
dle přílohy tohoto usnesení.  
  
  
 
20 R-0045 Uzavření smlouvy o dílo na akci "ZŠ J. A. Komenského - interiér - 

část jídelny" (VŘ/34/2022). - Ing. Mariana Čapková, MBA 
 
Usnesení č. RMČ-0035/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1.  v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
ALAX spol. s r.o., IČO: 47534478, Hlavní 325, 252 07  Štěchovice, s nabídkovou 
cenou 752.058,25 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 



Stránka 7 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

stanovené výši).Druhý v pořadí se umístil účastník KANONA a.s., IČO: 04163664, 
nabídkovou cenou 1.325.408,70 Kč bez DPH. 
2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci  "ZŠ J. A. Komenského - interiér - část jídelny" s 
vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení 
  
III. Schválila  
uzavření smlouvy o dílo na akci "ZŠ J. A. Komenského - interiér - část jídelny" 
se zhotovitelem ALAX spol. s r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou ALAX spol. s r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení.  
 
  
 
21 R-0062 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení 

lokality na napěťové hladině NN (přípojka elektro)  MŠ Červený 
vrch - Ing. Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0036/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schválila  
uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení lokality na napěťové 
hladině NN v rámci stavby  "MŠ Červený vrch"  mezi MČ P6 a  společností PREdistribuce, a. 
s., IČ: 27376516 dle přílohy č. 1 
  
 
 
22 R-0025 Zmocnění k pracovně právním úkonům vztahujícím se k 

organizační složce Dětská skupina Sluníčko - Ing. Mariana Čapková, 
MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0037/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu 
  
II. Zmocnila 
Ing. Marianu Čapkovou, MBA  
k pracovně právním úkonům vztahujícím se k organizační složce Dětská skupina Sluníčko 
  
  
 
23 R-0057 Stanovení platu ředitelům a ředitelkám základních a mateřských 

škol - Ing. Mariana Čapková, MBA 
 
Usnesení č. RMČ-0038/22 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně 12 neveřejných příloh.  
  
II. Stanovila  
a) plat Bc. Monice Mothejzíkové, MBA ředitelce Mateřské školy Parléřova, adresa: Parléřova 

47/2a, Hradčany, Praha 6, IČ: 70920605, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné 

přílohy, 

b) plat Ivetě Perglerové, ředitelce Waldorfské mateřské školy, adresa: Dusíkova 1946/3, 



Stránka 8 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

Břevnov, Praha 6, IČ: 70885419, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

c) plat Bc. Heleně Váňové, ředitelce Mateřské školy Vokovická, adresa: Vokovická č.ev. 

28/12a, Vokovice, Praha 6, IČ: 70920494, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné 

přílohy, 

d) plat PaedDr. Marii Cibulkové, ředitelce ZŠ a MŠ Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26, IČ: 

48133809 s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

e) plat Mgr. Daně Hudečkové, ředitelce ZŠ a MŠ T.G.Masaryka, Praha 6, náměstí Českého 

povstání 6, IČ: 49624521, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

f) plat Mgr. Petru Karvánkovi, řediteli ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, Praha 6, adresa: Antonína 

Čermáka 1022/6, Bubeneč, Praha 6, IČ: 48133850, s účinností od 01.11.2022 ve výši 

neveřejné přílohy, 

g) plat Ing. Ivaně Koubkové, ředitelce ZŠ a MŠ J.A. Komenského, Praha 6, U Dělnického 

cvičiště 1, IČ: 48133817,  s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

h) plat Bc. Mgr. Anně Niklové, ředitelce ZŠ Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 63834341, 

s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

i) plat Ing. Marii Pojerové, ředitelce ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek, Praha 6, Sušická 29, IČ: 

48133787,  s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

j) plat Mgr. Renatě Riedlové, ředitelce ZŠ a MŠ, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43, IČ: 

68407122, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

k) plat Mgr. Michaele Rybářové, ředitelce ZŠ a MŠ, Praha 6, náměstí Svobody 2, IČ: 

67798543, s účinností od 01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

l) plat Mgr. Jiřímu Tomčalovi, řediteli ZŠ a MŠ, Praha 6, Bílá 1, IČ: 48133833, s účinností od 

01.11.2022 ve výši neveřejné přílohy, 

  
 
 
25 R-0026 Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Volavkova - Ing. 
Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0039/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu   
  
II. Jmenuje  
konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 
školy Volavkova, se sídlem Volavkova 1877/7, 16200 Praha 6-Břevnov, IČO: 70920761, ve 
složení: 
Ing. Mariana Čapková, MBA - zástupce zřizovatele, předsedkyně, 
Ing. Jan Holický, MBA - zástupce zřizovatele, 
PhDr. Z. K. - členka určená ředitelem MHMP, 
J. K. - odbornice v oblasti organizace a řízení ve školství určená Českou školní inspekcí, 
PhDr. K. F. - odbornice v oblasti psychologie ve školství určená Českou školní inspekcí, 
PaedDr. V. B. - zástupkyně pedagogů MŠ Volavkova, 
Mgr. I. S. - školní inspektorka, zástupkyně České školní inspekce. 
  
III. Pověřila 
PaedDr. Janu Křesťanovou funkcí tajemnice konkurzní komise. 
 
  



Stránka 9 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

26 R-0061 Uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. VZ/11/2022 - "ZŠ E. 
Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka 
interiérového vybavení" - Ing. Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0040/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
 
II. Schválila  
uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. VZ/11/2022 - "ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 - půdní vestavba - dodávka interiérového vybavení", se zhotovitelem TOKA a.s., 
IČO: 25518526, Štursova 9/5, 616 00  Brno - Žabovřesky, dle příloh tohoto usnesení.  
  
 
 
27 R-0027 Aktualizace odpisového plánu ZŠ Norbertov, ZŠ a MŠ Emy 

Destinnové, MŠ Sbíhavá, ZŠ a MŠ Červený Vrch, ZŠ Marjánka –  
Ing. Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0041/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  
  
II. Schválila  
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací: 
- Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1, Praha 6, Střešovice, Norbertov 126/1 ,  
IČ: 48133906 
- Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930,   
Praha, náměstí Svobody 930, IČ: 48133892 
- Mateřská škola Sbíhavá, příspěvková organizace, Praha 6, Liboc, Sbíhavá II 360/2,  IČ: 
70885401 
- Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch, Praha 6, Alžírská 26, 
  Praha 6, Vokovice, Alžírská 680/26, IČ: 48133809 
- Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, 
  Praha 6, Břevnov, Bělohorská 417/52, IČ: 63834341 
  dle příloh tohoto usnesení 
  
   
 
28 R-0056 Čerpání příslušné části poskytnutého příspěvku v Programu na 

podporu výuky cizích jazyků ředitelkou MŠ Čínská ve školním roce 
2022/2023 - Ing. Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0042/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
- důvodovou zprávu  
- neveřejnou přílohu se žádostí MŠ Čínská o příspěvek  
 
II. Schválila  
ředitelce MŠ Čínská, paní V. R., čerpání příslušné části poskytnutého příspěvku v Programu 
na podporu výuky cizích jazyků v mateřských a základních školách zřizovaných MČ Praha 6 
ve školním roce 2022/2023 formou dvou pololetních odměn v celkové výši dle neveřejné 
přílohy 



Stránka 10 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

  
29 R-0018 Vystavení objednávky společnosti EDN s.r.o - Ing. Jan Holický, MBA 
 
Usnesení č. RMČ-0043/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 
  
II. Souhlasí  
s vystavením objednávky č. OI/00097/2022 na nákup 3 ks notebooků Dell Latitude7430 za 
cenu 119.990 Kč vč DPH od společnosti EDN s.r.o.,  Na Radosti 413/413,  15521 Praha, IČ 
27116611 
  
 
31 R-0051 Odprodej mobilního telefonu Huawei P20 - Ing. Jan Holický, MBA, 
 
Usnesení č. RMČ-0044/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 
  
II. Souhlasí  
s odprodejem mobilního telefonu Huawei P20 panu Ing.  J. V., členu ZMČ  zvolenému ve 
volebním období 2018-2022, který o něj požádal, dle tabulky v příloze č.1 
  
 
32 R-0047 Uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby podzemních kontejnerů 

- Ondřej Matěj Hrubeš, radní 
 
Usnesení č. RMČ-0045/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 
  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci stavby podzemních kontejnerů v ulici Kolátorova 
mezi MČ Praha 6 a firmou Zotcone s.r.o. ( Blanická 922/25, Praha 2, IČO 05812259),  a to 
ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
  
 
35 R-0063 Souhlas s převodem finančních prostředků z fondu investic MŠ 

Čínská do rozpočtu zřizovatele a jeho následné použití na 
navýšení provozního příspěvku - Ing. Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0046/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  
 
II. Souhlasí  
s převodem finančních prostředků ve výši 83.000 Kč z fondu investic MŠ Čínská, IČ 
70920613, Čínská 33/1950, Praha 6 - Dejvice do rozpočtu zřizovatele a jejich následným 
použitím na navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy 
  
 



Stránka 11 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

36 R-0037 Poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační 
programy - Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 
Usnesení č. RMČ-0047/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
  
II. Schválila  
uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 
 
a) Pěvecké sdružení pražských učitelek, z.s. se sídlem Kladenská 557/22, 160 00 Praha 
6, IČ: 45250201 na projekt  Adventní koncert PSPU v Praze 6 ve výši 14 000 Kč. 
b) UNIJAZZ - sdružení pro podporu kulturních aktivit, z.s. se sídlem Husitská 42/22, 130 
00 Praha 3, IČ: 00406724 na projekt Slavnostní rozsvícení vánočního stromu u Kaštanu ve 
výši 10 000 Kč. 
c) HanspaulCity o.p.s. se sídlem Fetrovská 867/3, 160 00 Praha 6, IČ: 02497719 na 
projekt Petar Introvič - hanspaulské blues ve výši 10 000 Kč. 
 
  
 
37 R-0053 Uzavření dohody se spolkem "Farmářské trhy" - Mgr. Jan Lacina 
 
Usnesení č. RMČ-0048/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 
  
II. Schválila  
uzavření dohody s "Farmářské trhy", IČ:  22872957, se  
sídlem Plaská 617/4, 150 00 Praha 5, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
  
 
38 R-0014 Dodatek ke Smlouvě s Českou poštou s.p.  o kompletaci zásilek 

"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" - Ing. Jan Holický, MBA, 
tajemník/ Mgr. Anna Palasová, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
Usnesení č. RMČ-0049/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 
  
II. Schválila  
uzavření Dodatku ke Smlouvě o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby 
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" s Českou poštou, s.p., IČ: 47114983, ve znění dle 
přílohy tohoto usnesení   
 
 
 
39 R-0011 Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ 

Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek 
 
Usnesení č. RMČ-0050/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
 



Stránka 12 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

I. Vzala na vědomí  
žádosti o prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ Praha 6 uvedené v 
přílohách 
  
II. Schválila  
prodloužení termínů plnění úkolů z usnesení RMČ Praha 6: 

č. č. znění úkolu 
nositel 
úkolu 

nový 
termín 

3953/22  
  

1  
  
   

zajistit veškeré úkony související s uveřejněním 
podlimitní veřejné zakázky podle ZZVZ na akci "MŠ 
Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ 
s výtahem". 

SNEO 
a.s. 

30.11.2022 

-"- 2 

průběžně zajistit další kroky v souladu s Organizačním 
předpisem zakotvujícím Postup 
při zadávání veřejných zakázek podle ZZVZ na akci "MŠ 
Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ 
s výtahem". 

SNEO 
a.s. 

31.01.2023 

4030/22 1 

zajistit podpis dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na akci: 
"Sanační a zabezpečovací práce spojené s 
nedokončenou akcí ZŠ J. A. Komenského - půdní 
vestavba" protistranou a předat ji PO k zajištění podpisu 
ze strany MČ Praha 6. 

SNEO 
a.s. 

11.11.2022 

-"- 2 

předat starostovi Mgr. Kolářovi dodatek č. 1 k příkazní 
smlouvě na akci: "Sanační a zabezpečovací práce 
spojené s nedokončenou akcí ZŠ J. A. Komenského- 
půdní vestavba" se společností SNEO, a.s. 

vedoucí 
PO 

18.11.2022 

  3 

podepsat dodatek č. 1 příkazní smlouvě na akci: 
"Sanační a zabezpečovací práce spojené s 
nedokončenou akcí ZŠ J. A. Komenského - půdní 
vestavba" se společností SNEO, a.s. 

starosta 
MČ Praha 
6 

25.11.2022 

3948/22 2 
vypracovat kupní smlouvy a zajistit jejich uzavření  -
 Odprodej notebooků DELL Latitude E7490 

vedoucí 
PO 

31.01.2023 

 
 
  
 
40 R-0015 Pracovní cesta do Poreče - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 
Usnesení č. RMČ-0051/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně příloh 
  
II. Schválila  
pracovní cestu zástupců MČ Praha 6, dle důvodové zprávy, do partnerského města Poreč v 
termínu 20. - 22. 11. 2022 
  
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 13 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

Řádné body jednání RMČ Praha 6 

 
1 R-0055 Jmenování ředitelky Mateřské školy Juárezova - Ing. Mariana 

Čapková, MBA 
 
Usnesení č. RMČ-0052/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně 3 neveřejných příloh 
  
II. Jmenuje  
na základě doporučení konkurzní komise paní Bc. B. Č.na vedoucí pracovní místo ředitelky 
Mateřské školy Juárezova, za podmínky zkušební doby 6 měsíců, se sídlem: Českomalínská 
1037/24, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 70942676 
  
 
 
14 R-0024 Poskytnutí individuální dotace Domovu svatého K. Boromejského 

na rok 2023 - MUDr. Marián Hošek 
 
Usnesení č. RMČ-0053/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy 
  
II. Doporučila  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 
schválit poskytnutí individuální dotace na rok 2023 Domovu svatého K. Boromejského, IČ 
65400143, Praha 6, K Šancím 50/6, na provoz 25 lůžek následné péče pro občany MČ 
Praha 6, ve výši 2.464.000 Kč 
  
 
24 R-0054 Přiznání odměn ředitelům základních  a mateřských škol - 

příspěvkových organizací za II. pololetí školního roku 2021/2022 a 
mimořádných odměn za plnění mimořádných pracovních úkolů v 
souvislosti se zajištěním vzdělávání dětí/žáků uprchlíků z Ukrajiny - 
Ing. Mariana Čapková, MBA 

 
Usnesení č. RMČ-0054/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy  
  
II. Souhlasí  
s přiznáním odměn ředitelům základních a mateřských škol - příspěvkových organizací za II. 
pololetí školního roku 2021/2022 a mimořádných odměn za plnění mimořádných pracovních 
úkolů v souvislosti se zajištěním vzdělávání dětí/žáků uprchlíků z Ukrajiny 
   
  
30 R-0013 Vystavení objednávek společnosti CS Development, s.r.o. - Ing. 

Jan Holický, MBA 
 
Usnesení č. RMČ-0055/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 



Stránka 14 z 14 
4. RMČ, dne 14.11.2022 

 
II. Souhlasí  
s vystavením  
 objednávky OI/96/2022 v částce 386.880 Kč bez DPH (468.124,80 Kč s DPH) na 
nákup maintenance Symantecu a Veritasu  
 objednávky OI/98/2022  v částce 913.240 Kč bez DPH (1.105.020,40 Kč s DPH) na 
nákup maintenance IBM pro rok 2023  
od společnosti CS Development, s.r.o., Thunovská 179/12,  11800 Praha, IČO: 48592455  
  
 
 
33 R-0005 Vyjádření MČ Praha 6 k návrhu koncepce "Integrovaná strategie pro 

ITI Pražské metropolitní oblasti pro období 2021-2027" - kód 
koncepce MZP297K - PhDr. Petr Palacký, Ph.Dr. 

 
Usnesení č. RMČ-0056/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
  
II. Souhlasí  
s koncepcí "Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro období 2021-
2027" dle zveřejnění návrhu koncepce dle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředía o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů. 
  
III. Schválila  
znění vyjádření městské části Praha 6  k návrhu koncepce "Integrovaná strategie pro ITI 
Pražské metropolitní oblasti pro období 2021-2027" dle přílohy č.5 tohoto usnesení. 
  
 
 
34 R-0021 Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 

dotační programy - Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ/ Mgr. Ondřej 
Nádvorník, referent volnočasových aktivit 

 
Usnesení č. RMČ-0057/22 bylo schváleno hlasováním: +9 - 0 z0 
 
I. Vzala na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 
  
II. Schválila  
uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 
- Cfstr, z.s., se sídlem Žitná 1867, 253 01 Hostivice, IČ: 10853863 na projekt Vánoční 
závody v CrossFitu pro členy Cfstr, z.s. ve výši 10 000 Kč 
  
 
V Praze dne  14.11.2022 
    
 
 
 
………………………………….                       ……………………………………. 
 
starosta MČ Praha 6                                             místostarosta MČ Praha 6 
 


